MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC

Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: moc@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

AVISO DE COTAÇÃO

FRACASSADA – COTAÇÃO DE PREÇOS No. 030/2019

Cotação de Preços nº 030/2019. O Movimento de Organização Comunitária – MOC, através de sua

Secretaria Executiva e Presidente Comissão de Licitações Everaldo Leite das Virgens, torna público o

FRACASSO da cotação acima referida, que tem por objeto Aquisição de Material para construção
de 12 Cisternas nas Escolas de 52.000  litros que serão construídas no municípios de
Ponto Novo (01), Campo Formoso (01) e Filadélfia (02) – LOTE 01, Itiúba (01), Cansanção
(03) e Andorinha (04) – LOTE 02, por ocasião de  Eventos integrantes do Termo de
Contrato de Prestação de Serviços, decorrente do Edital de Chamada Pública n° 01/2019  -
Contrato nº 026/2019, que celebram entre si a AP1MC e o MDS, atual Ministério da
Cidadania (MC) através do Programa Um Milhão de Cisternas para o Semiárido e o
Movimento de Organização Comunitária – MOC. COTAÇÃO DE PREÇO 030/2019, devido o

processo não atingir a quantidade mínima de proposta, a qual tivemos apenas um participante para

o LOTE 01 e nenhum participante para LOTE 02. Embasamento na Lei nº 8.666 de 21 de Junho de

1993 . Art. 48. Inc. II.

Feira de Santana, Bahia, 29 de novembro de 2019.

CÉLIA SANTOS FIRMO
Coordenadora Geral

Assim será lançado novo processo de cotação para Aquisição de Material para construção de
12 Cisternas nas Escolas de 52.000 litros.

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/103866/lei-n-8-666-de-21-de-junho-de-1993#art-48
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/103866/lei-n-8-666-de-21-de-junho-de-1993#art-48